

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ HEDEFLERİN GERÇEKLEŞME DURUMU TABLOSU

Sıra No	Stratejik Hedef	BİRİM HEDEFİ	AÇIKLAMA
1	H.3.1.*	-Kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu özellikle yerel bazda önem arz eden yeni lisansüstü programların açılmasını sağlamak, ayrıca Lisansüstü tezlerle ilgili proje pazarları oluşturup sektör, öğrenci ve öğretim elemanlarının buluşmalarını sağlamak ve tez çalışmalarının tanıtımını,	-Söz konusu sektörlerle gerekli yazışmalar yapılmış olup cevap beklenmektedir.
2		-2022-2023 eğitim öğretim yılına kadar yüksek lisans ve doktora öğrenci sayısını her yarıyıl kademeli olarak artırmak, özellikle 100/2000 program sayısı ve doktora bursiyeri sayısını artırmak,	-2023-2024 Güz Döneminde yaklaşık olarak %'10'luk bir artış elde edilerek söz konusu hedefe ulaşılmıştır.
3	H.1.1.*	-Enstitümüz bünyesindeki anabilim dallarının, güncel bilimsel gelişmelere ve popüler bilim alanlarına uygun olarak disiplinler arası yeni lisansüstü programlar açmasını teşvik etmek ve gereken desteği sağlamak, özellikle yapay zeka, veri madenciliği, robotik kodlama, akıllı ulaşım sistemleri vb. konularda lisansüstü özel programların açılması ve bu alanlarda kış okulu, yaz okulu gibi etkinliklerin düzenlenmesini sağlamak,	-Anabilim Dalları tarafından söz konusu madde'de adı geçen programlar ile ilgili yeni program açma dosyası hazırlama çalışmalarımız olumlu sonuç vermiş; Elektrik-Elektronik Mühendisliği(DR), Mekatronik Mühendisliği (YL)(Tezli), Fen Bilgisi Eğitimi (YL) (Tezsiz) (İÖ), Matematik Eğitimi (YL) (Tezsiz) (İÖ) programları açılmış ve Biyomedikal Mühendisliği (DR), Nanobilim ve Nanoteknoloji (DR), Matematik Eğitimi(DR), Matematik (YL)(Tezsiz)(İÖ) programlarına ait başvuru dosyaları YÖK'e gönderilmiş ve sonuç beklenmektedir.
4		-2021-2022 öğretim yılı sonuna kadar, öğrencilerimizin yabancı dil bilgisini geliştirebilmeleri için üniversitemiz yabancı dil destek birimi tarafından ücretsiz İngilizce dil kurslarının düzenlenmesini sağlamak,	-2023/2024 Güz Dönemine kadar konuyla ilgili talep çalışmaları tamamlanamamıştır.
5	H.1.3.*	-2 yıl içerisinde Enstitü bünyesinde yayımlanan Fen ve Mühendislik Bilimleri dergisinin, Science Citation, Scopus, ve ESCI gibi uluslararası bilim atıf indekslerinde taranmasını sağlamak,	-Atıf İndeksleri ile ilgili mevzuat değişik çalışmaları devam etmektedir.
6	H.4.2. / H.4.4*	-Öğrenci işleri ve idari hizmetlerin yürütülmesinde etkinliği artırmak üzere büro malzemesi, faks, bilgisayar yazıcı ve görevli personel sayısını artırmak,	-2023 Yıl Bütçesiyle ilgili Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'na ödenek talebinde bulunuldu cevap beklenmektedir.
7	H.1.2.*	-2021-2022 öğretim yılı sonuna kadar, bilim ve teknoloji alanındaki güncel konulara ilişkin yerli ve yabancı uzman bilim insanlarının katılımı ile yılda en az iki kez periyodik olarak panel, seminer vb. etkinlikler düzenlemek,	-Söz Konusu maddede belirtilen panel, seminer vb. 5 adet etkinlik düzenlenmiştir.
8	H.1.3.*	-2021-2022 öğretim yılı sonuna kadar yabancı uyruklu öğrenci sayısı artırmak ayrıca akademik tecrübeyi arttırmak ve yurt dışı işbirliği sağlamak amacıyla öğrencilerin Erasmus programlarından yararlanarak en az 1 yarıyıl yurt dışında eğitim almalarını teşvik etmek,	-Anabilim Dallarından gelen talepler doğrultusunda Yabancı Uyruklu öğrenci kontenjan sayısı artırılmıştır ve doğrultuda ek yabancı uyruklu öğrenci sayımızda %5 oranında artmıştır.

* : Afyon Kocatepe Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı'ndaki ilgili hedefi göstermektedir.

■ → Hedefe Ulaşıldı
 ■ → Hedef Sürüyor
 ■ → Hedefe Ulaşılamadı